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III/0042 LÍŠNICE, REKONSTRUKCE SILNICE

VPJÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUHVP NKNK
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Štìrkodr• 0/32 tø.B v tl. 0,10 m

Štìrkodr• 0/32 tø.B v tl. 0,10 m
VDZ - SO 170

VDZ - SO 170

VDZ - SO 170

dle stáv. stavu

dle stáv. stavu

dle stáv. stavu

dle stáv. stavu

8,0%

8,0%
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Konstrukce vozovky: min.  140 mm
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Pozn.: Nivelety zvýšena o 40 mm

Spojovací postøik z kationaktivní emulze (lokální opravy)

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy (lokální opravy)

Spojovací postøik z kationaktivní emulze

Asfaltový beton pro ložní vrstvy

Spojovací postøik z kationaktivní emulze

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy

PS-CP

ACP 16

PS-CP

ACL 16

PS-CP

ACO 11

0,45 kg/m

50 mm

0,35 kg/m

50 mm

0,30 kg/m

40 mm

2

±SN 73 6129

±SN EN 13108-1

±SN 73 6129

±SN EN 13108-1

±SN 73 6129

±SN EN 13108-1

6,00

frézováním v tlouš•ce 50 mm
Odstranìní asfaltové vrstvy krytu

SO 106 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE KM 1,940 - KÚ

KM 1,940 - 2,000
ÚSEK 1

VP JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH VPNK NK

ÚSEK 2

0
,0

0

Konstrukce vozovky: min.  120 mm
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2

Pozn.: Výška nivelety beze zmìny

0
,0

3

0
,0

3

Štìrkodr• 0/32 tø.B v tl. 0,10 mŠtìrkodr• 0/32 tø.B v tl. 0,10 m
VDZ - SO 170

VDZ - SO 170

VDZ - SO 170

dle stáv. stavu
dle stáv. stavu

dle stáv. stavu dle stáv. stavu

8,0% 8,0%

Spojovací postøik z kationaktivní emulze

Asfaltový beton pro ložné vrstvy 

Spojovací postøik z kationaktivní emulze

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy

±SN 73 6129

±SN EN 13108-1

±SN 73 6129

±SN EN 13108-1

0,45 kg/m

80 mm

0,35 kg/m

40 mm

frézováním v tlouš•ce 120 mm
Odstranìní asfaltové vrstvy krytu
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Smìrový sloupek z PVC v. 0,80 mSmìrový sloupek z PVC v. 0,80 m

0,750,252,50+   š2,50+   š0,250,75

6,50
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VPJÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUHVPNK
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Štìrkodr• 0/32 tø.B v tl. 0,10 m VDZ - SO 170
VDZ - SO 170

VDZ - SO 170

dle stáv. stavudle stáv. stavu

dle stáv. stavudle stáv. stavu

8,0%

frézováním v tlouš•ce 120 mm
Odstranìní asfaltové vrstvy krytu

Konstrukce vozovky: min.  120 mm

2

2

Pozn.: Výška nivelety beze zmìny

Spojovací postøik z kationaktivní emulze

Asfaltový beton pro ložné vrstvy 

Spojovací postøik z kationaktivní emulze

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy

±SN 73 6129

±SN EN 13108-1

±SN 73 6129

±SN EN 13108-1

0,45 kg/m

80 mm

0,35 kg/m

40 mm

1:1,5
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Konstrukce vozovky: min.  520 mm

2

2

Pozn.: Výška nivelety beze zmìny

Mechanicky zpevnìné kamenivo

Infiltraèní postøik z kationaktivní emulze

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy

Spojovací postøik z kationaktivní emulze

Asfaltový beton pro ložné vrstvy 

Spojovací postøik z kationaktivní emulze

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy

MZK

PI-C

ACP 22

PS-CP
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PS-CP

ACO 11

250 mm

0,70 kg/m

150 mm

0,45 kg/m

80 mm

0,35 kg/m

40 mm
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±SN EN 13285-1

±SN 73 6129

±SN EN 13108-1
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Štìrkodr• 0/32 tø.B v tl. 0,10 m

Smìrový sloupek z PVC v. 0,80 m Smìrový sloupek z PVC v. 0,80 m

Propustná zemina

Štìrkodr• 0/32
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min. 3,0%
dle stáv. stavu

Ohumusování tl. 0,15 m
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geotextílie
filtraèní
Separaèní a

dle ±SN 73 6133, hutnìní dle TKP (100%PS)
zemina podmíneènì vhodná 

Dodateèný násyp

PS-CP

ACL 22

PS-CP

ACO 11

PS-CP

ACL 22

PS-CP

ACO 11

VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 1 : 50

KM 2,000 - 2,600

Lokální opravy v tlouš•ce 50 mm
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betonové lože tl. 0,10 m (C20/25n-XF3)
Snížený bet. obrubník chodníkový (beton C35/45-XF4)

Štìrkodr• 0/32 tø.B

ÚPRAVA V KM 2,088 - 2,148

KM 2,000 - 2,520
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KM 1,940 - KÚ

SO 106 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE 

SANACE KRAJNICE
JEN V PØÍPADÌ POTØEBY

Edef,2=90 MPa

Edef,2=150 MPa

0
,0

3

Štìrkodr• 0/32 tø.B v tl. 0,10 m

VDZ - SO 170

dle stáv. stavu

dle stáv. stavu

8,0%

0
,8

0

Smìrový sloupek z PVC v. 0,80 m

2:1

a cementu v tlouš•ce 200 mm dle TP 208
s pøídavkem drobného drceného kameniva
Recyklace podkladní vrstvy za studena

dle ±SN 73 6133, hutnìní dle TKP (100%PS)
zemina podmíneènì vhodná 
Dodateèný násyp

cementu a asf. emulze v tlouš•ce 200 mm dle TP 208
s pøídavkem drobného drceného kameniva,
Recyklace podkladní vrstvy za studena

cementu a asf. emulze v tlouš•ce 200 mm dle TP 208
s pøídavkem drobného drceného kameniva,
Recyklace podkladní vrstvy za studena


